附件十

（借證單位全銜） 函

 受文者：警政署航空警察局高雄分局馬公分駐所ヽ

       交通部民用航空局澎湖航空站
發文日期：
發文字號：
一、茲有本單位表列人員因公務需要於    年   月    日     時    分進入機場接、送             貴賓（訪問團）
等一行      人，請發給機場公務接待證         枚。
	借證人
	航空公司
	用證日期

	職稱
	姓名
	身分證字號
	名稱
	班次
	證號
	發證

時間
	還證

時間
	副卡

號碼

	備註
	一、非因公務不得借證。
二、攜帶身分證件核對備查。
三、接送同案不得超過三人。
四、用證完畢當日歸還。
五、借證人空白欄請劃除。

六、用證時間由發證員填寫。

二、上合計    員，在機場一切活動期間由本單位負責安全責任。
借證人  姓名：
電話：
發文單位（條戳或主官簽名章并請承辦主管蓋章示責）           簽章：
附件十一
	調離職人員登查號碼資料表

	職稱

	姓名

	調、離職

日期

	原因

	警政署登查號碼

	工作證

號碼

	備註

附件十二
	澎湖機場駐場單位員工遺失通行(工作)證通知單

                                 中華民國   年     月     日

                                 申請單位主管          (簽章)

	單位
	職稱
	姓名
	遺失工作證
	備註

	類別
	編號
	遺失日期
	遺失地點

	上項工作證遺失業經領證單位註銷，請轉知貴屬各崗哨注意查察，以防他人拾獲冒用妨害機場安全。

此致

航空警察局高雄分局馬公分駐所

啟

澎湖機場工作證遺失證明書

　　本單位員工    　　　　不慎於    年   月   日   時   分在              地區遺失馬公機場         號工作證乙枚，經查屬實無訛，特此證明，並請作廢註銷。

	單位名稱

負責人

	簽章

	政風室或

安全主管

	簽章

中華民國年月日

	澎湖機場員工工作證遺失補發申請書

                                        中華民國     年     月     日

                                        申請單位主管：            簽章

	職稱

	姓名

	工

作

證
	類別

	編號

	遺失日期

、地點

	航空站

審查意見

	補發工作證編號

	重新製作手續工本費

	備註

填表說明：本表一式二份，雙線以下各欄免填。
澎湖航空站門禁管制使用申請表

  年   月   日
	使用

單位
	姓名
	申請人簽收
	身分證字號
	通行證

編號
	管制卡編號
	異動

原因
	到(離)職日期
	備註
(通行區域)

填表說明：1.本表一式二份，填寫雙線欄位。2.虛線以下免填。
===================================================================================================
申請單位:                承辦人:                組長:
         敬會

           航警所

業務組

 主任

 業務組中控室(資料建檔):
附件十三

附件十四

附件十五

PAGE
1